
Tuotantojärjestelmät bizhub PRO 1051/1200/1200P

bizhub PRO 1200 -sarja
	  Mestariluokan ominaisuudet ja modulaarisuus



bizhub PRO 1051/1200/1200P, tuotantojärjestelmät

Kannattavuus on menestyvän liiketoiminnan edellytys. Tuotantotulostusympäristöissä kannattavuuden  
keskeisiä tekijöitä ovat nopeus, tehokkuus, joustavuus, toimintavarmuus ja painotuotteiden virheetön laatu.  
Näihin ominaisuuksiin digitaalisten tulostus- ja painopalvelujen tarjoajat sekä omatarvepainot luottavat, kun ne 
haluavat laajentaa ja monipuolistaa palvelujaan, varmistaa suorituskykynsä ja päihittää kilpailijansa.

Konica Minolta on bizhub PRO 1200 -mallistossaan yhdistänyt kaikki nämä vahvuudet sekä loistavan mustavalko
tulostuslaadun, joka nostaa alan laatunormit ennen näkemättömälle tasolle. 120 ja 105 A4-sivun tuotantovauhti 
minuutissa pitää bizhub PRO 1200, bizhub PRO 1200P ja bizhub PRO 1051 suoritustehon korkealla ja töiden 
toimitusajat lyhyinä. Ne saavat varauksettoman hyväksynnän myös painatusalan ammattilaisilta.

n 	Lukuisat bizhub PRO 1200 -sarjan innovaatiot 
tuottavat jäljittelemätöntä ja näille tuotteille 
ominaista huipputason kuvalaatua. Innovaatioihin 
kuuluu mm. äärimmäisen luotettava ja peräti 1200 
dpi:n tarkka LED-valotus, kehittynyt ja vakaa 
kuvansiirtoteknologia ja Konica Minoltan ainut
laatuinen rasterointimenetelmä.

n 	Ylivoimainen ja vakaa kuvalaatu on Konica Minoltan 
Simitri®-väriaineen ja kehittyneiden teknologiaratkai-
sujen ansiota. Tästä hyötyvät myös offset-painot, sillä 
monimuotoisten julkaisujen painatus on nyt kannat-
tavaa lyhyinäkin tuotantosarjoina.

Loistavaa laatua ja   
       verratonta suorituskykyä 



n 	 Yli 40 eri kokoonpanoon mukautuva bizhub PRO 
1200 -mallisto on poikkeuksellisen modulaarinen, 
joten yksilöllisiin käyttötarpeisiin räätälöitäviä vaihto-
ehtoja on lähes rajattomasti. 

n 	bizhub PRO 1200 -mallisto laajentaa entisestään 
Konica Minoltan maineikkaita materiaalinkäsittely
taitoja. Nämä järjestelmät pystyvät prosessoimaan 
pintapainoiltaan 40 – 350 g/m2 materiaaleja ja järjes-
telmien paperikapasiteetti nousee jopa 14 000 
arkkiin, jotka voidaan sijoittaa kahdeksalle eri 
alustalle. Mahdollisuudet tuottaa ammattitason 
painotuotteita moninkertaistuvat ja työvaiheet 
vähenevät.  

n 	bizhub PRO 1200 -sarjan komponentit sisältävät 
kehittynyttä teknologiaa, joka virtaviivaistaa tuotan-
non ja jälkikäsittelyn. Imualisteinen paperinsyöttö
yksikkö edustaa alansa huippua. Yksikön käyttö 
arkkien jälkisyöttöalustoina korostaa järjestelmän 
joustavuutta. Optiona järjestelmään saatava täysin 
uusi GBC rei’itysyksikkö nopeuttaa wiresidottujen 
kansioiden jälkikäsittelyä rei’ittämällä arkit valmiiksi 
sidontaa varten. 

n 	bizhub PRO 1200 -malliston lukuisat viimeistely- ja 
jälkikäsittelyvaihtoehdot, kuten vihkoviimeistelijä, 
liimanitoja ja nitova viimeistelijä, voidaan integroida 
digitaaliseen tuotantojärjestelmään. Äärimmäisen 
joustavasti toteutettu jälkikäsittely vauhdittaa tuo
tantoa ja nostaa suorituskykyä, jolloin tuotanto
volyymi, liikevaihto ja kannattavuus kasvavat. 

	
Konica Minoltan uudessa bizhub PRO 1200 
-mallistossa on runsaasti pitkälle kehitettyä 
teknologiaa, joka vahvistaa tuotantoympäristöjen 
kannattavuutta ja muutoksiin sopeutumista. 
Järjestelmien laatuominaisuudet, suorituskyky ja 
luotettavuus täyttävät tiukimmatkin vaatimukset 
myös tulevina käyttövuosina. 



bizhub PRO 1051/1200/1200P, tuotantojärjestelmät

Konica Minolta bizhub PRO 1200 -sarjan tuottama kuvalaatu ylittää mustavalkotuotantojärjestelmien kaikki 
tähänastiset saavutukset. Mustan väriaineen peittävyys on erinomainen, väriliu’ut ovat pehmeitä ja harmaasävyt 
upeita. Kaikki kolme järjestelmää – bizhub 1200, bizhub PRO 1200P ja bizhub PRO 1051 – toistavat ohuimmatkin 
viivat virheettömästi ja kuvalaatu säilyy vakaana myös pitkissä tuotantosarjoissa. Konica Minoltan Simitri® 
-väriaineen kehittyneet ominaisuudet tukevat ennen näkemätöntä kuvalaatua. Laatuominaisuuksia voidaan myös 
säätää useilla työkaluilla, joista Tone Curve -sovellus tarjoaa oivalliset välineet asiakkaiden erityisvaatimusten 
toteuttamiseen nopeasti ja helposti. 

n 	Konica Minoltan uraauurtavalla LED-valotus-
teknologialla saavutetaan peräti 1200 dpi:n 
tulostustarkkuus ja 256 harmaasävyn toisto – 
rasterointimenetelmästä tai linjatiheydestä riippu-
matta. Teksti, kuvat, piirrokset ja muut graafiset 
elementit toistuvat tulosteissa pienimpiä yksityis-
kohtia myöten. 

n 	bizhub PRO 1200 -sarjan monista säätöominai
suuksista on käyttäjille korvaamatonta etua. 
Pelkästään rasterointimenetelmäksi voidaan valita 
joko valokuva&teksti (oletusarvo), valokuva tai teksti. 
Pisterasterointi antaa käyttäjälle mahdollisuuden 
soveltaa aina parasta rasterointityyppiä ja linja
tiheyttä (lpi) yksittäiseen tulostustyöhön. 

Teknologia ja laatuominaisuudet
  kestävät kriittisenkin tarkastelun



n 	Konica Minoltan Tone Curve -sovelluksen työkaluilla 
säädetään RIP-ominaisuuksia kuten rasteria ja väri-
käyriä muokkaamalla rasterikulmaa ja rasteripisteen 
muotoa. Käyttäjä voi halutessaan valita valmiiksi 
määriteltyjä värikäyriä sekä luoda omia värikäyriä 
hiiren avulla vedä & pudota -toiminnolla. Mukautetut 
profiilit voidaan asettaa tulostinpalvelimeen oletus
arvoksi tai tallentaa ne RIP:iin tulostinajurin kautta 
haettaviksi. Näin käyttäjä pystyy joustavasti 
optimoimaan tulostuslaadun. 

n 	Järjestelmässä käyttöön otettu CIE-toiminto 
parantaa väridokumenttien painatusta musta
valkoisena. RGB-väriarvot siirretään CIE-väri
avaruuteen, jolloin värien erottelu harmaasävyiksi on 
huomattavasti tarkempaa ja painojälki siten vivah-
teikkaampi kuin ilman muuntamista painetuissa 
kohteissa.

n 	Konica Minoltan kehittämä Simitri®-väriaine on 
olennainen osa ensiluokkaista kuvalaatua.  
Simitri®-väriaine tuottaa hyvin erottuvia harmaa
sävyjä sekä tasaisia väripintoja. Äärimmäisen 
hienojakoinen väriaine toistaa painetun kuvan 
pienimmätkin yksityiskohdat selvästi ja tarkasti. 

n 	Innovatiivisella kuvansiirtoteknologialla saadaan 
aikaan paremmat kuvapinnat kuin koskaan tähän 
mennessä ja se parantaa merkittävästi tulostus
tarkkuutta. Tästä on erityisesti hyötyä etu- ja taka
sivun kohdistamisessa kaksipuolisessa painatuk
sessa.

Tone Curve -ohjelmasovellus

Painettu käyttäen oletusarvon 

mukaista värikäyrää

Painettu käyttäen mukautet-

tua värikäyrää

Maksimitummuuden alentaminen 

ei vaikuta tekstiin, jonka 

tummuus säilyy 100 %:na.
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Verraton modulaarisuus

Modulaarinen bizhub PRO 1200 -sarja mukautuu 
lähes rajoituksetta eri kokoonpanoiksi. Vaihtoehtoja 
on yli 40, joten järjestelmistä voidaan räätälöidä 
asiakasryhmien erityistarpeisiin sopivia kokonai
suuksia. 

Käytettävyys ja tehokkuus

Kaikissa bizhub PRO 1200 -sarjan järjestelmissä 
toiminnot ovat tehokkaita ja helposti hallittavia – 
kuten selkeät tulostinajurit, nopea ja vaivaton toimin-
tojen valinta sekä näppärästi ohjelmoitavat paperi-
luettelot. Suuri ja hyvin jäsennelty näyttö vauhdittaa 
ja yksinkertaistaa töiden sekä työjonojen hallintaa. 
Kaikki tämä edistää töiden sujuvaa prosessointia 
ja tuotantokapasiteetin keskeytymätöntä hyödyntä
mistä. Tuotantovolyymien kasvu ja sen myötä myös 
liikevaihdon kasvu parantaa toiminnan kannatta
vuutta.

Konica Minolta bizhub PRO 1200 -sarja osoittaa huikean suorituskykynsä niin painotöiden valmistelussa kuin 
tuottamisessakin, joten tilauspainot ja painopalvelujen tarjoajat voivat ylläpitää jatkuvaa tuotantoa. Järjestelmä
vaihtoehtojen moninaisuus mahdollistaa omaleimaiset ja näyttävät painotuotteet, jotka tyydyttävät vaativaakin 
asiakasta. Mukautumiskyvyistään huolimatta järjestelmät ovat yllättävän helppokäyttöisiä ja työjonojen hallinta 
sujuu vaivattomasti.  

Joustavuus ja käytettävyys  
  tukevat kokonaistehokkuutta

Vakuuttava suorituskyky ja  

ehdoton luotettavuus

Uuden bizhub PRO 1200 -sarjan suorituskyky 
rakentuu uudelle huippumodernille RIPille, joka 
hämmästyttää tehokkuudellaan ja ennen kaikkea 
nopeudellaan. Suuri paperikapasiteetti – jopa 14 000 
arkkia ja 8 paperialustaa – ja väriaineen- ja paperin
lisäys lennosta varmistavat, että tuotanto etenee 
ilman katkoksia ja koko laitekapasiteettia hyödyn
täen. Myöskään värin tai paperin lisäys ei vaadi 
tuotannon keskeyttämistä.

Käyttäjä voi halutessaan itse vaihtaa useita tarvik-
keita ja komponentteja. Näin minimoidaan tuotanto-
seisokit ja pidetään yllä huikeaa suorituskykyä, sillä 
laiterungon kuukausivolyymi yltää jopa 2 miljoonaan 
(bizhub PRO 1051) tai 3 miljoonaan (bizhub PRO 
1200/P) sivuun. Muista tämän luokan järjestelmistä 
poiketen paperin pintapaino ei vaikuta tuotanto
nopeuteen.



Joustavuus ja käytettävyys  
  tukevat kokonaistehokkuutta

Sovelluksia työnkulun  
	 saumattomaan integrointiin

Konica Minoltan työnkulun hallinta- ja prosessiautomaatiosovelluksien avulla tuotantoympäristö pystyy 
optimaalisesti hyödyntämään bizhub PRO 1200 -sarjan kaikkia ominaisuuksia. Tarjolla on runsaasti toimintoja  
kuten mustavalko- ja värijärjestelmien kytkeminen integroiduksi tuotantoratkaisuksi, painatustyönkulun 
järkeistäminen ja automatisointi sekä täysin automatisoidut tuotantoprosessit, jotka kattavat kaikki työvaiheet – 
työmääräimen lähetyksestä valmiiden painotuotteiden pakkaamiseen, toimitukseen ja laskutukseen.

vaiheet minimoituvat. Printgroove JT yhdistää keski
tetyn painotuotannon ja työmääräimillä ohjatun työn-
kulun edut. Graafisen käyttöliittymän selkeät kuvak-
keet tekevät sovelluksesta selkeän ja helppokäyttöi-
sen. Printgroove JT -ohjelmisto optimoi painotyön
kulun automatisoimalla koko tuotantoprosessin.

Printgroove POD 

Printgroove POD optimoi työnkulun, järkeistää 
tuotantoprosessit sekä nostaa painatuksen kokonais-
tuottavuutta. Printgroove POD on kattava ja joustava 
ratkaisu, jolla tuotantotulostus toteutetaan tehok
kaasti ja hallitusti. Printgroove POD -ohjelmistolla 
työnkulut voidaan mukauttaa yksilöllisiksi, integroida 
niihin tarvittava määrä tuotantovaiheita ja sisällyttää 
valmiisiin tuotteisiin myös painamatonta aineistoa. 
Konica Minoltan bizhub PRO -järjestelmiin saumatto-
masti integroituva Printgroove POD on tuotanto
vaiheet automatisoiva sovellus, joka täydentää 
bizhub-järjestelmiä ja optimoi niiden väri- ja musta
valkotuotannon.

MicroPress

MicroPress-sovelluksella on keskeinen osuus täydel
lisessä painatuksen hallinnassa. Sovellus liittää toi-
siinsa useita tuotantojärjestelmiä, jolloin töiden jaka-
minen laitteiden kesken toteutuu tehokkaasti. 
MicroPress kattaa painotuotteiden valmistelun, 
tuotannon hallinnan ja seurannan, klusteritulostuksen 
ja värisivujen erottelun. MicroPress vastaanottaa 
kaiken sähköisen materiaalin – tiedostomuodosta 
riippumatta. Laitteiden ja niiden toimintojen hallinta 
tapahtuu graafiselta käyttöliittymältä, mikä varmistaa 
saumattoman yhteensopivuuden, monipuoliset 
valmiudet, erinomaisen laadun, maksimituottavuuden, 
toimintojen nopean omaksumisen ja aukottoman 
kustannusvalvonnan. 
 

Printgroove JT 

Printgroove JT -ohjelmisto tehostaa ja automatisoi 
työnkulun, jolloin painotyöt prosessoidaan nopeasti, 
tuotanto etenee luotettavasti ja manuaaliset työ



■ bizhub PRO 1051/1200/P (laiterunko)
Edellytykset ammattitason viimeistelylle on luotu jo 
bizhub PRO 1200-sarjan suunnittelussa. Järjestelmien 
kehittyneillä ominaisuuksilla varmistetaan tyylikkäiden ja 
tarkoituksen mukaisten julkaisujen tuottaminen. 
Esimerkiksi mixplex-toiminto sallii yksi- ja kaksi
puolisesti tulostettujen sivujen yhdistämisen samaan 
työhön. Mixmedia-toiminto antaa käyttäjälle mahdol
lisuuden useiden paperilaatujen liittämiseen samaan 
työhön valitsemalla arkit eri alustoilta. Paperikatalogin 
ansiosta oikean tulostusmateriaalin löytäminen on 
helppoa.

■ Paperinsyöttölaite PF-702 ja PF-703
PF-702 ja PF-703 sisältävät kolme alustaa, jotka 
nostavat paperikapasiteetin peräti 6 000 (PF-702) tai  
5 000 (PF-703) arkkiin. Alustoille voidaan sijoittaa kaikki 
paperikoot ja pintapainoltaan 40 g/m2 - 350 g/m2 
tulostusmateriaalit. PF-703:ssa virheetön paperinsyöttö 
varmistetaan imualistuksella avulla. PF-703 voidaan 
myös kytkeä arkkien jälkisyöttölaitteeksi (PI-PFU), joka 
liittää esipainetun materiaalin (esimerkiksi värisivut) 
painotuotteisiin. 

 

■ Välitysyksikkö RU-506
RU-506 sovittaa yhteen bizhub PRO 1200/P:n  
120 sivun tuotantonopeuden minuutissa ja kaikkien 
viimeistelyoptioiden prosessointinopeuden keräämällä 
joka toisen tulostetun sivun ja siirtämällä ne 
viimeistelyprosessiin. Lisäksi RU-506 kääntää arkkien 
syöttölaitteesta liitettävän esipainetun materiaalin 
luovutettavaksi sekä varmistaa, että GP-501 rei’ittää 
arkit takareunastaan. 

■ Vihkoviimeistelijä (SD-506)
SD-506 automatisoi vihkotuotannon ja vauhdittaa 
myynti-, markkinointi- sekä koulutusmateriaalin 
tuottamista. Vihkojen maksimikoko on 200 sivua  
(50 arkkia) ja viimeistelijän luovutusalustalle mahtuu  
50 vihkoa. Sivujen asemointi sekä vihkojen etureunan 
puhtaaksileikkaus tapahtuvat automaattisesti. Usean 
arkin keski- ja kirjetaitto nopeuttavat postitettavan 
aineiston luomista.

 

kaksipuolinen 
tulostus/
duplex

yksipuolinen 
tulostus

yhdistetty mixplex/
mixmedia

mixmedia:
valkeat/värilliset 
arkit eri alustoilta

mixplex:
yksi/

kaksipuolinen –
vaihto tuotannon 

aikana

Jäljittelemätöntä joustavuutta 		
	 alusta loppuun

Painotuotteiden ammattitasoinen ja joustava viimeistely kuuluu oleellisesti tuotantoketjuun. Konica Minolta bizhub 
PRO 1200 -sarjaan voidaan integroida laaja valikoima painotuotteiden loppukäsittelylaitteita.
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paperin/värin lisäys 
tuotannon aikana

yhdistetty mixplex/
mixmedia

mixmedia:
valkeat/värilliset 
arkit eri alustoilta

värisivun lisäys 
työhön*

värikannen lisäys 
työhön*

vihkot (taitto ja 
satulanidonta)

usean arkin 
suljettu 

kirjetaitto

värikannen lisäys 
vihkoon**

värisivun lisäys 
vihkoon** etureunan 

tasaus

usean 
arkin 

keskitaitto



■ Taittaja & rei’ittäjä FD-503
Vihkoviimeistelijään, nitovaan viimeistelijään tai liima
nitojaan integroitu FD-503 on korvaamaton laite 
joukkokirjeiden, lehtisten ja tiedotteiden tuotta
misessa. Laite taittaa sivut kuudella eri tavalla ja 
lävistää arkit kahdella tai neljällä reiällä tuottavuuden 
alentumatta. Tarvittaessa FD-503 lisää julkaisuihin 
myös esipainettuja sivuja sekä kannet.

■ GBC rei’ittäjä GP-501
Erittäin kätevä ja tehokas rei’ittäjä wiresidottavien 
vihkojen valmisteluun. Saatavina on useita aihioita, 
jotka soveltuvat yleisimpiin rei’itysvaihtoehtoihin 
kuten arkkien kiinnittämiseen metallilankakierteellä 
tai muovikammalla. 

■ Pinokerääjä LS-505
Pinokerääjä integroi bizhub PRO 1200 -sarjan 
järjestelmät tuotantoympäristössä jo oleviin jälki
käsittelylaitteisiin. Pinokerääjän kapasiteetti on  
5 000 arkkia ja luovutettavat niput voidaan myös 
erotella toisistaan siirroin. Paperin lukitusmekanismin 
ansiosta aineiston siirtäminen pinokerääjällä on 
turvallista.

 

■ Liimanitoja PB-502 ja PB-503
Nämä tuotantolinjaan yhdistettävät jälkikäsittelylaiteet 
mahdollistavat liimanidottujen kirjojen tuotannon. 
Valittavissa on myös z-taitettujen liitteiden sekä 
esipainettujen kansien ja sivujen lisääminen paino
tuotteisiin. Liimanidottujen kirjasten maksimipaksuus 
on 30 mm ja toimintoihin kuuluu myös kansien 
tasaus. Kansialustan kapasiteetti on jopa 1 000 
arkkia. PB-503 sisältää siirrettävän pinokerääjän, jolle 
liimanidotut kirjat pinotaan. PB-503:een voidaan 
myös liittää nitova viimeistelijä FS-521, jolloin 
kirjasten nidonta ja liimanidonta ovat tarjolla samassa 
järjestelmässä.

■ Nitova viimeistelijä FS-521 
FS-521 ja bizhub PRO 1200 -sarjan järjestelmät ovat 
korvaamaton tehoyksikkö käsikirjojen, raporttien ja 
muiden monisivuisten julkaisujen tuottamisessa. 
Jopa 100 arkkia sisältävien nippujen nidonta sujuu 
tuottavuuden alentumatta ja niitin pituus mukautuu 
kirjasen paksuuteen. Nippujen siirtäen luovutus sekä 
ryhmittely ovat myös valittavissa. Viimeistelijän 
luovutuskapasiteetti nousee jopa 3 000 arkkiin.

z-taitto

* vain PF-703 jälkisyöttöalustoina, **vaaditaan joko FD-503 tai PF-703 jälkisyöttöalustoina, *** vain PB-503

kulmanidonta reunanidonta 
2 niittiä

mukautuva niitin 
pituus

siirtäen 
luovutus

keskitaittorei’itys 
2 reikää

rei’itys 
4 reikää

värisivun lisäys 
työhön

värikannen lisäys 
työhön

suljettu 
kirjetaitto

ikkunataitto kaksoistaittoavoin 
kirjetaitto

siirrettävä 
pinokerääjä

nippujen 
erottelu

siirrettävä 
kerääjävaunu***

Kierre/kamparei’itys

liimanidonta liimanidonta ja 
z-taitto

liimanidonta ja 
värikannen lisäys

liimanidonta ja 
värikannen sekä 
värisivujen lisäys
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n Tuotantonopeus 105/120 sivua (A4) minuutissa

n Kehittyneeseen rasterointiteknologiaan perustuva huippunopea RIP

n Lukuisia rei’itys-, taitto- ja nidontavaihtoehtoja

n Jopa 1 000 esipainetun arkin syöttö kahdelta alustalta

n Siirrettävän pinokerääjän kapasiteetti 5 000 arkkia

n Nidontakapasiteetti 100 arkkia, mukautuva niitin pituus

n Luovutusalustan kapasiteetti 3 000 arkkia

 

 

n Tuotantonopeus 120 sivua (A4) minuutissa

n 8 paperialustaa, joiden kokonaiskapasiteetti 14 000 arkkia

n Paperin pintapaino 40 – 350 g/m2

n Paperin ja esipainettujen arkkien syöttö imualisteisesti

n Arkkien jälkisyöttö 3 alustalta, kapasiteetti 5 000 arkkia

n Siirrettävän pinokerääjän kapasiteetti 10 000 arkkia

n Nidontakapasiteetti 100 arkkia, mukautuva niitin pituus

 

 

n Tuotantonopeus 105/120 sivua (A4) minuutissa

n Kaksipuolinen tulostus vakiona

n 8 paperialustaa, joiden kokonaiskapasiteetti 13 000 arkkia

n Paperin ja esipainettujen arkkien syöttö imualisteisesti

n Siirrettävän pinokerääjän kapasiteetti 5 000 arkkia

n Satulanidotun vihkon maksimikoko 50 arkkia/200 sivua

n Liimanidotut kirjat, kirjan maksimipaksuus 30 mm

 

 

 

n Tuotantonopeus 105/120 sivua (A4) minuutissa 

n Värin ja paperin lisäys tuotannon aikana

n Imualisteinen paperin syöttö

n Lukuisia rei’itys- ja taittovaihtoehtoja

n Jopa 1 000 esipainetun arkin jälkisyöttö kahdelta alustalta

n Siirrettävän pinokerääjän kapasiteetti 5 000 arkkia

n Liimanidotut kirjat, kirjan maksimipaksuus 30 mm

Konica Minolta bizhub PRO 1200 mallisto mukautuu yli 40 kokoonpanoksi. Esittelemme lähemmin 8 vaihtoehtoa, 
jotka on nimetty painotuotteiden viimeistely- ja jälkikäsittelyvalmiuksiensa mukaan. Kirjaimet kuvaavat erilaisia 
toimintoja, kuten DLF nidontaa, pinokeräystä ja taittoa sekä rei’itystä. Esimerkit ovat vain pieni osa saatavilla 
olevista kokoonpanovaihtoehdoista

Järjestelmä DLF */ **

Järjestelmä LLF (tulostinversio) **/***

Järjestelmä LSP **

Järjestelmä DLP */**

     F           L          D

     F            L              L         

             P                     S                  L 

             P                 L         D

Järjestelmäkokoonpanoja



 

n Tuotantonopeus 105/120 sivua (A4) minuutissa

n Kehittyneeseen rasterointiteknologiaan perustuva huippunopea RIP

n Jopa 5 000 esipainetun arkin jälkisyöttö kolmelta alustalta

n Runsaasti rei’itysvaihtoehtoja ja helposti vaihdettavat aihiot

n Siirrettävän pinokerääjän kapasiteetti 5 000 arkkia

n Nidontakapasiteetti 100 arkkia, niitin pituuden mukautus

n Luovutusalustan kapasiteetti 3 000 arkkia

 

 

n Tuotantonopeus 105/120 sivua (A4) minuutissa

n 8 paperialustaa, joiden kokonaiskapasiteetti 13 000 arkkia

n Paperin ja esipainettujen arkkien syöttö imualisteisesti

n Jopa 5 000 esipainetun arkin jälkisyöttö kolmelta alustalta

n Runsaasti rei’itysvaihtoehtoja ja helposti vaihdettavat aihiot

n Satulanidotun vihkon maksimikoko 50 arkkia / 200 sivua

n Nidontakapasiteetti 100 arkkia, mukautuva niitin pituus

n Luovutusalustan kapasiteetti 3 000 arkkia

 

 

 

n Tuotantonopeus 120 sivua (A4) minuutissa 

n Kehittyneeseen rasterointiteknologiaan perustuva huippunopea RIP

n 8 paperialustaa, joiden kokonaiskapasiteetti 14 000 arkkia

n Lukuisia rei’itys- ja taittovaihtoehtoja

n Jopa 6 000 esipainetun arkin jälkisyöttö viideltä alustalta

n Paperin ja esipainettujen arkkien syöttö imualisteisesti

n Siirrettävän pinokerääjän kapasiteetti 10 000 arkkia

 

n Tuotantonopeus 105/120 sivua (A4) minuutissa 

n 8 paperialustaa, joiden kokonaiskapasiteetti 14 000 arkkia

n Paperin pintapainot 40 – 350 g/m2

n Jopa 6 000 esipainetun arkin jälkisyöttö viideltä alustalta

n Satulanidotun vihkon maksimikoko 50 arkkia / 200 sivua

n Liimanidotut kirjat, kirjan maksimipaksuus 30 mm

n Nidontakapasiteetti 100 arkkia, mukautuva niitin pituus

n Luovutusalustan kapasiteetti 3 000 arkkia

* bizhub PRO 1051 ei vaadi RU-506 yksikköä tässä kokoonpanossa.

** Kaikkien järjestelmien kokoonpanoa voidaan mukauttaa yksittäisiä varusteita tai laitteita poistamalla. Lisätietoja saat Konica Minoltan paikallisesta toimipisteestä tai jälleenmyyjältä.

*** Saatavana myös kopiolasilla varustettuna/tulostimena, jonka nopeus 120 sivua (A4) minuutissa (bizhub PRO 1200) tai 105 sivua (A4) minuutissa (bizhub PRO 1051).

Järjestelmä GLF **

Järjestelmä GSF **

Järjestelmä DLL (tulostinversio) **/***

Järjestelmä DSBF **

F Nidonta (FS-521)

S Vihkot (SD-506)

D Taitto ja rei’itys (FD-503)

G GBC wirerei’itys (GP-501)

L Pinokeräys (LS-505)

P Liimanidonta (PB-502)

B Liimanidonta ja siirrettävä kerääjävanu (PB-503)

     F            L              G        

     F              S                    G        

     F               B                       S 	            D       

       L             L          D        



Teknisiä tietoja
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n Paperikapasiteetit on laskettu 80 g/m2 painoisille ja A4 kokoisille arkeille.
n Skannaus-, kopiointi- ja tulostusnopeudet on ilmoitettu poikittain syötetyille, yksipuolisille A4 kokoisille arkkisarjoille.
n Ilmoitettujen ominaisuuksien ja toimintojen tuki sekä saatavuus riippuvat käyttöjärjestelmistä, sovelluksista, verkkoprotokollista sekä verkon ja järjestelmien kokoonpanosta.
n Jotkut laitepiirrokset sisältävät lisälaitteita.
n Ominaisuuksia ja tarvikkeita koskevat tiedot perustuvat esitteen painatushetkellä käytössä olevaan informaatioon ja voivat muuttua ilman ennakkoilmoitusta.
n Konica Minolta pidättää oikeuden kaikkiin hintoja ja teknisiä tietoja koskeviin muutoksiin ilman ennakkoilmoitusta.
n Microsoft, Windows ja Windows-logo ovat Microsoft Corporationin tuotemerkkejä tai rekisteröimiä tuotemerkkejä Yhdysvalloissa ja muissa maissa.
n Muut tuotemerkit tai rekisteröidyt tuotemerkit kuuluvat niiden omistajille.

Tulostus
bizhub PRO 1051 
Tulostusnopeus A4 
Maksimi 105 sivua/min 
Maksimi 6 300 sivua/tunti

Tulostusnopeus A3 
Maksimi 60 sivua/min 
Maksimi 3 600 sivua/tunti

bizhub PRO 1200/P 
Tulostusnopeus A4 
Maksimi 120 sivua/min 
Maksimi 7 200 sivua/tunti

Tulostusnopeus A3 
Maksimi 70 sivua/min 
Maksimi 4 200 sivua/tunti

Tarkkuus 
1200 x 1200 dpi

Harmaasävyt
256 

Järjestelmä
Paperin pintapainot 
40 – 350 g/m2

Paperikoot 
A5 to A3+ (SRA3) 
Minimi 182 x 139 mm 
Maksimi 324 x 463 mm

Maksimi tulostusalue 
314 x 460 mm

Paperikapasiteetti 
Maksimi: 14 000 arkkia 
Vakio: 3 000 arkkia 
PF-702: maksimi 6 000 arkkia 
PF-703: maksimi 5 000 arkkia

Maksimi luovutuskapasiteetti
Pinokerääjä siirrettävällä kärryllä: 10 000 arkkia 
Suuralusta: 3 000 arkkia 
Lisäalusta: 200 arkkia

Lämpiämisaika
Alle 430 sekuntia

Laiterungon mitat (L x S x K) 
990 x 780 x 1 233 mm

Laiterungon paino 
Noin 375 kg

Tulostinpalvelin
Malli
Sisäänrakennettu

Suoritin
Pentium M 2.0 GHz

Keskusmuisti 
2 GB

Kiintolevy 
160 GB or above

Liitäntä 
Ethernet (10 / 100/1,000-Base-T) 
IPv6

Sivunkuvauskielet 
PCL 5e / XL (PCL 6), Adobe PS 3, TIFF, PDF

Tulostinajurit 
Windows Vista (32 / 64), 2000 / XP / Server 2003 
Mac OS 10.2, 10.4, 10.5

Skannaus  
(ei koske mallia bizhub PRO 1200P)
Skannausnopeus A4
Maksimi 105 kohdetta/min 
Maksimi 6 300 kohdetta/tunti

Skannausnopeus A3
Maksimi 60 kohdetta/min 
Maksimi 3 600 kohdetta/tunti

Skannaustarkkuus
1200 dpi / 600 dpi / 400 dpi / 300 dpi / 200 dpi

Skannaustavat
TWAIN-skannaus 
Skannaus kiintolevylle 
FTP-skannaus 
SMB-skannaus 
Skannaus sähköpostiin

Tiedostomuodot
PDF, TIFF, suojattu PDF, XPS

Kopiointi  
(ei koske mallia bizhub PRO 1200P)
bizhub PRO 1051
Kopionopeus A4 
Maksimi 105 sivua/min 
Maksimi 6 300 sivua/tunti
Kopionopeus A3 
Maksimi 60 sivua/min 
Maksimi 3 600 sivua/tunti

bizhub PRO 1200 
Kopionopeus A4 
Maksimi 120 sivua/min 
Maksimi 7 200 sivua/tunti

Kopionopeus A3 
Maksimi 70 sivua/min 
Maksimi 4 200 sivua/tunti

Tarkkuus
Maksimi 600 x 600 dpi

Harmaasävyt 
256 

Ensikopio
bizhub PRO 1051
Alle 3,0 sekunnissa (A4, poikittain))

bizhub PRO 1200 
Alle 2,8 sekunnissa (A4, poikittain)

Kopiosuhteet
25–400 %, 0,1 % tarkkuudella

Sarjakopiointi
1 – 9,999

Varusteet ja lisälaitteet
Automaattinen alkuperäisten syöttölaite
Maksimikapasiteetti 100 arkkia

Paperinsyöttölaiteet
PF-702
3 kasettia 
Maksimikapasiteetti 6 000 arkkia 
Paperin pintapainot 40 – 350 g/m2

Vakiopaperikoot: A5 – A3+ (SRA3) 
Minimipaperikoko: 95 x 139 mm 
Maksimipaperikoko: 324 x 463 mm

PF-703 (myös arkkien jälkisyöttöyksikkönä)
3 kasettia, imualisteinen paperinsyöttö 
Maksimikapasiteetti 5 000 arkkia 
Paperin pintapainot 40 – 350 g/m2

Vakiopaperikoot A5 – A3+ (SRA3) 
Minimipaperikoko 95 x 139 mm 
Maksimipaperikoko 324 x 463 mm

Välitysyksikkö RU-506
Arkkien kääntö 
Jälkikäsittelynopeuden sovitus 120 sivuun 
minuutissa

Taitto/rei’itysyksikkö FD-503 
Esipainettujen arkkien lisäys (PI), 2 alustaa  
á 500 arkkia 
Rei’itys (2 ja 4 reikää) 
Taitto (keskitaitto, z-taitto, ikkunataitto, suljettu 
kirjetaitto, avoin kirjetaitto, kaksoistaitto) 
Lisäluovutusalusta 200 arkille

GBC wirerei’ittäjä GP-501
A4-arkkien wirerei’itys 
Rei’itysvaihtoehtoja: velo, muovikampa,  
teräskierre, colour coil, pro click 
Paperin pintapainot 75 – 216 g/m2

Vihkoviimeistelijä SD-506 
Vihkon maksimikoko 50 arkkia (200 sivua) 
Satulanidonta, etureunan tasaus 
Luovutustaso 50 vihkolle 
Lisäluovutusalusta 200 arkille 
Suljettu kirjetaitto (maksimi 5 arkkia) 
Keskitaitto (maksimi 5 arkkia)

Pinokerääjä LS-505
Kapasiteetti 5 000 arkkia 
Kaksi pinokerääjää liitettävissä yhteen 
Kapasiteetti 10 000 arkkia 
Siirrettävä 
Siirtäen pinoaminen 
Lisäluovutusalusta 200 arkille

Liimanitojat 
PB-502
Kuumaliimanidonta 
Integroitu kansilehtien leikkuri (1 reuna) 
Kirjan koko A5 – A4+ (307 x 221 mm) 
Kirjan paksuus 10 arkkia tai maksimi 30 mm 
selkämys 
Kansikasetin kapasiteetti 1 000 arkkia 
Lisätaso 200 arkille 
Kirjojen luovutuskapasiteetti 3300 arkkia x 2 
pinoa

PB-503
Samat ominaisuudet kuin PB-502:ssa paitsi: 
Siirrettävä vihkojen luovutusalusta 
Luovutuskapasiteetti 3 300 arkkia 
Siirrettävä pinokerääjä, kapasiteetti 3 300 arkkia 
Voidaan integroida nitovaan viimeistelijään 
FS-521

Nitova viimeistelijä FS-521
Nidontakapasiteetti 100 arkkia 
Reuna- ja kulmanidonta 
Mukautuva niitin pituus  
Luovutuskapasiteetti 3 000 arkkia 
Lisäluovutusalusta 200 arkille 
Siirtäen luovutus ja ryhmittely

Konica Minolta 
Business Solutions
Finland Oy 
Apilakatu 10 
20740 TURKU 
Puh. 010 442 9000 
Fax 010 442 9450

Konica Minolta
Business Solutions
Finland Oy
Ratakatu 12
90100 OULU
Puh. 010 442 9000 
Fax 010 442 9850

Konica Minolta 
Business Solutions
Finland Oy 
Keilaranta 17 C 
02150 ESPOO
Vaihde 010 442 9000 
Fax 010 442 9050
www.konicaminolta.fi

Konica Minolta 
Business Solutions
Finland Oy 
Ailakinkatu 7 
40100 JYVÄSKYLÄ 
Puh. 010 442 9000 
Fax 010 442 9950

Konica Minolta 
Business Solutions
Finland Oy 
Kuokkamaantie 4 A 
33800 TAMPERE 
Puh. 010 442 9000 
Fax 010 442 9650


